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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42413014V

2. Data e Regjistrimit 13/12/2024
3. Emri i Subjektit BS TECH  & SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Elbasanit, Nd.3, H. 2, Njesia 
Administrative nr. 2, Tiranë 1010
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence per programin software per perpunimin e dyerve 

dhe dritareve PVC dhe alumin. Zhvillim i projekteve, 
menaxhim të databazave dhe perllogaritje/nxjerrje formulash 
zberthim projektesh. Shërbimet mund të kryhen direkt apo në 
formën e përfaqësive, si në Shqipëri dhe jashtë saj, ku 
konsiderohen të nevojshme për realizimin e objektit të 
aktivitetit. Shoqëria mund të kryej çdo aktivitet tregtar që 
mund të konsiderohet i dobishëm, i nevojshëm dhe plotësues 
në mënyrë që të arrihet dhe përmbushet objekti aktivitetit 
tregtar të shoqërisë.
Serafin Shkoza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2024                Deri: 02/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SerafinShkoza
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BS TECH  & SOLUTIONS
E-Mail: bstechsolutions9@gmail.com  
Telefon: 0672242000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-391747-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-392447-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.12.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatjona Shkoza")                      Nga data 
"16/12/2024             Ne daten "31/03/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

26/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-395414-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.12.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Fatjona Shkoza")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D748A38-BB90-4F92-8E66-7BBA0428328B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1429F868-90FE-4A3C-B64D-965691F32466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AF09A0-3BC8-4A70-8B2D-41C8B3081671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECF7F44-2B6B-4187-8D54-A45D5BF77B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECF7F44-2B6B-4187-8D54-A45D5BF77B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4E3C62-CC0B-43A7-B368-96B0C198F413
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Datë: 29/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


